
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 716

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:36:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 21

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 123.340,00
Objeto:
Aquisição de Kits Escolares para os alunos matriculados na Rede Municipal de Educação
Resumo:
Aquisição de Kits Escolares para os alunos matriculados na Rede Municipal de Educação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2024 00:00:00 Processo Completo Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/716/paquisicao-de-kits-escolares-para-os-alunos-matriculados-na-rede-municipal-de-educacaop/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80a33daa7713a7895d7738a12fc11395.pdf

